Совет двадцать седьмого созыва сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

«13» мая  2016 года

№   71
Об утверждении проекта муниципальной долгосрочной целевой  Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2016-2020 годы

В соответствии с  Федеральным законом от 23.11.2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 31 декабря 2009 г. № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», руководствуясь Уставом сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную долгосрочную целевую Программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2016-2020 годы».
2.Данное решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения

Курдымский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан

    Р.Х.Ахметов